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Jelenia Góra, 03.02.2017 r. 

IZP-Z.271.3.4.2017  

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Przebudowa ul. Kolberga  w Jeleniej Górze”. 
Nr nadany przez Zamawiającego  IZP-Z.271.3.2017.  

 

 

I. Działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 

wpłynęły zapytania  o następującej treści: 

 

PYTANIE NR 1 

Według punktu  SIWZ 9.1.3. 2) " Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert 

wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie obejmujące zakresem budowę, przebudowę lub 

remont drogi z betonu asfaltowego o długości nie mniejszej niż 100 m wraz z budową lub przebudową  

kanalizacji deszczowej oraz budową lub przebudową oświetlenia drogowego na całej długości 

wskazanego odcinka. 

 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania, w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert 

wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie obejmujące zakresem budowę, przebudowę lub 

remont drogi z betonu asfaltowego o długości nie mniejszej niż 100 m oraz zamówieniem 

obejmującym zakresem budowę, przebudowę lub remont drogi o nawierzchni granitowej nie 

mniejszej niż 100 m wraz z budową lub przebudową kanalizacji deszczowej oraz budową lub 

przebudową oświetlenia drogowego na całej długości wskazanego odcinka. 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykazania wykonanego zamówienia w sposób określony w 

pytaniu.  Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.) zmienia treść pkt 9.1.3 ppkt 2) 

Tomu I SIWZ w następujący sposób: 

 

„2) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie  
co najmniej jedno zamówienie obejmujące zakresem budowę, przebudowę lub remont drogi  
o nawierzchni twardej ulepszonej o długości nie mniejszej niż 100 m wraz z budową lub 
przebudową  kanalizacji deszczowej oraz budową lub przebudową oświetlenia drogowego na całej 
długości wskazanego odcinka.” 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia zapis odpowiedniej sekcji ogłoszenia o 

zamówieniu nr 15132 – 2017 z dnia 26.01.2017 r. 

 

PYTANIA NR 2 - 4 

2. W jakiej technologii należy wykonać oznakowanie poziome – cienkowarstwowe czy 

grubowarstwowe? 

3. Jeżeli cienkowarstwowe, to czy miejsca dla niepełnosprawnych nie trzeba malować farbą na 

niebiesko + P-24  (wymóg, który ma obowiązywać w 2017 r.)? 

4. Jeżeli grubowarstwowo, to czy miejsca dla osób niepełnosprawnych mogą być malowane farbą na 

niebiesko lub biało oraz  piktogramy P-23, P-24, P-26 malowane farbą? 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 2 - 4 
Oznakowanie poziome należy wykonać w technologii grubowarstwowej. Grubość warstwy 3÷5 mm. 

Miejsca dla osób niepełnosprawnych oraz piktogramy należy wykonać w technologii 

grubowarstwowej bez tła niebieskiego. 
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PYTANIE NR 5 

Czy przed przejściami nie należy wymalować linii P-14? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 
Zamawiający nie wymaga malowania linii P-14 przed przejściami dla pieszych. 

 

PYTANIE NR 6 

W jakiej technologii należy wykonać progi zwalniające? 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 
Progi zwalniające należy wykonać z kostki betonowej gr. minimum 8 cm na podbudowie z betonu. 

 

 

II. Działając na podstawie art.12a ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych  (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że zmienia terminy 

składania i otwarcia ofert określone w SIWZ w następujący sposób: 

 

Termin składania ofert: 
 

do dnia 14 lutego 2017 r. do godz. 10:00 

 

Termin otwarcia ofert: 
 

w dniu 14 lutego 2017 r. godz. 11:00 

 

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia termin składania ofert określony w ogłoszeniu o 

zamówieniu nr 15132 – 2017 z dnia 26.01.2017 r. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki 

nie ulegają zmianie. 

 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

       Jeleniej Góry 

      Marcin Zawiła 

 

 


